

### Změnový list č.2

Akce: Stavební úpravy – vybudování a rekonstrukce odborných učeben, zajištění konektivity Základní školy Lanškroun

Zhotovitel: IPESIS s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha 2

Investor: Město Lanškroun, nám.J.M.Marků 12, Lanškroun

	Popis	Cena bez DPH	Méněpráce	Vícepráce
ZMR č.2-A	Sanace krovu	733 460,62		733 460,62
ZMR č.2-B	Střecha - střešní výlez, anténní stožár	44 089,37		44 089,37
ZMR č.2-C	SDK	596 958,44	-552 831,83	1 149 790,27
ZMR č.2-D	Ocelová konstrukce 4.NP podlahy v podkroví	437 737,85		437 737,85
ZMR č.2-E	Změna skladby podlahy	-464 487,32	-464 487,32	
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>1 347 758,97</b>	<b>-1 017 319,15</b>	<b>2 365 078,12</b>
				<b>1 347 758,97</b>

**Změnový rozpočet č.2 - A**

Akce: Stavební úpravy – vybudování a rekonstrukce odborných učeben, zajištění konektivity Základní školy Lanškroun

Zhotovitel: IPESIS s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha 2

Investor: Město Lanškroun, nám.J.M.Marků 12, Lanškroun

**Sanace krovu**

111	975812111	Průzkum krovu	hod	13	450,00	5 850,00	SOD
-----	-----------	---------------	-----	----	--------	----------	-----

**Celkem bez DPH**

**5 850,00**

**Doplnění části pozednice**

	762	Konstrukce tesařské					
	762 95-0030.RAD	Výměna části střešní vazby, průřezová plocha 450 cm2	m	253,00000	1 428,00	361 284,00	cen.úr.2023
		5,896 m3					
	762395000R	Spojovací prostředky krovů, bednění,laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	5,89600	1 774,00	10 459,50	RTS 2023
		Buldog 75mm, vruty, podložky,svorník prům 16mm, pásovina 50/3 450mm					
299	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	5,79000	3 717,44	21 523,95	SOD

**Celkem bez DPH**

**393 267,45**

**4.NP výměna poškozených kráčat a rozpěr, příložky ke stávajícím krokům**

Díl:	762	Konstrukce tesařské					
	762 95-0030.RAC	Výměna části střešní vazby, průřezová plocha 288 cm2	m	14,460	1 010,00	14 604,60	cen.úr.2023
		příložky ke krokům 120x300mm					
293	762712150R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 600 cm2	m	21,70000	603,00	13 085,10	SOD
296	60515285.A	Hranol SM/JD 1 20x30	m3	1,34400	13 520,00	18 170,88	SOD
		240*280mm 4ks x 5m, kráčata a rozpěry		1,344			
10	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	20,00000	290,00	5 800,00	SOD
11	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	20,00000	77,00	1 540,00	SOD
	762395000R	Spojovací prostředky krovů, bednění,laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,719	1 774,00	3 049,51	RTS 2023
		pásovina, svorníky, podložky, matice					
299	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	5,790	562,50	3 256,88	SOD

**Celkem bez DPH**

**59 506,97**

**4.NP výměna spodních vazných trámů**

Díl:	762	Konstrukce tesařské					
287	762331952R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.5 m	m	45,00000	280,00	12 600,00	SOD
293	762712150R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 600 cm2	m	45,00000	603,00	27 135,00	SOD
296	60515285.A	Hranol SM/JD 1 20x30 délka 625-900 cm	m3	3,09680	13 520,00	41 868,74	SOD
		220*220*2m 1ks		0,097			
		240*200*4m*1ks		0,192			
		240*300*9m*2ks		1,296			
		240*300*8m*2ks		1,152			
		240*300*5m*1ks		0,360			
10	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	30,00000	290,00	8 700,00	SOD
11	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	30,00000	77,00	2 310,00	SOD
	762395000R	Spojovací prostředky krovů, bednění,laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,097	1 774,00	5 493,72	RTS 2023

		pásovina, svorníky, podložky, matice					
299	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	5,790	981,07	5 680,42	SOD

**Celkem bez DPH**

**103 787,88**

**4.NP příločky ke spodním vazným trámům**

	762 71-2140.R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2	m	55,000	549,00	30 195,00	RTS 2023
		120x300mm x 8m x 6ks + 120x300mm x 8m x 2ks					
296	60515285.A	Hranol SMJD 1 20x30 délka 625-900 cm	m3	2,30400	13 520,00	31 150,08	SOD
		120x300mm x 8m x 6ks + 120x300mm x 8m x 2ks		2,304			
	762395000R	Spojovací prostředky krovů, bednění,laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,719	1 774,00	3 049,51	RTS 2023
299	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	5,790	643,95	3 728,45	SOD

**Celkem bez DPH**

**68 123,04**

**Otesání, čištění napadených vazných spodních trámů až na zdravé dřevo**

	762 08-6115.R00	Otesání tesařských prvků průřezu nad 450 cm2	m	170,000	336,00	57 120,00	RTS 2023
299	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	5,79000	571,20	3 307,25	SOD

**Celkem bez DPH**

**60 427,25**

**4.NP výměna 3x kleštin, 2x sloupů, 1x vzpěra**

Díl:	762	Konstrukce tesařské					
	762 95-0030.RAC	Výměna části střešní vazby, průřezová plocha 288 cm2	m	27,000	1 010,00	27 270,00	RTS 2023
		vzpěra 150/160 3m		3,000			
		Sloupek 200x300 1m		1,000			
		Kleština 120/160 6m		6,000			
		Kleština 120/160 2,5m		2,500			
		Sloupek u schodiště 180/180 3m		3,000			
		Klešina u komínu levého 120/160 6m		6,000			
		Sloupek u komínu ubouraného 180/180 3m		3,000			
		Výměna u sloupku u komínu ubouraného 120/160 2,5m		2,500			
10	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	32,00000	290,00	9 280,00	SOD
11	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	32,00000	77,00	2 464,00	SOD
	762395000R	Spojovací prostředky krovů, bednění,laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,653	1 774,00	1 158,07	RTS 2023
		pásovina, svorníky, podložky, matice					
299	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	5,790	401,72	2 325,96	SOD

**Celkem bez DPH**

**42 498,03**

**Součet bez DPH**

**733 460,62**

**Změnový rozpočet č.2 - B**

Akce: Stavební úpravy – vybudování a rekonstrukce odborných učeben, zajištění konektivity Základní školy Lanškroun

Zhotovitel: IPESIS s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha 2

Investor: Město Lanškroun, nám.J.M.Marků 12, Lanškroun

**Střecha****Střešní výlez**

	762 35-4211.R00	Montáž střešních vikýřů sedlových pl. do 0,5 m2	ks	2,000	3 835,00	7 670,00	RTS 2023
	596 60212.R	Vikýř univerzální pro prof krytiny 450 x 730 mm	ks	2,000	5 285,00	10 570,00	RTS 2023
313	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	5,68000	182,40	1 036,03	SOD

**Celkem bez DPH****19 276,03****Výměna u krovu z důvodu malého prostoru pro osazení střešního okna 2x**

	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	18,000	199,00	3 582,00	RTS 2023
	762332922	Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně materiálu	m	18,000	591,00	10 638,00	RTS 2023
299	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	5,790	142,20	823,34	SOD

**Celkem bez DPH****15 043,34****Anténní stožár 76mm x 6m**

	222 73-0033.R00	Stožár a kotvení do zdi - montáž	kus	1,00000	2 450,00	2 450,00	RTS 2023
	31672166.A.R.	Stožár h=6,0 m D76 mm - dodávka	kus	1,00000	7 320,00	7 320,00	RTS 2023

**Celkem bez DPH****9 770,00****Součet bez DPH****44 089,37**

Změnový rozpočet č.2 - C

Akce: Stavební úpravy – vybudování a rekonstrukce odborných učeben, zajištění konektivity Základní školy Lanškroun  
 Zhotovitel: IPESIS s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha 2  
 Investor: Město Lanškroun, nám.J.M.Marků 12, Lanškroun

**Sádrokartonové konstrukce**  
**Opatření pro provoz školy + zárubně**

347 01-6111.R00	SDK stěna předstěna tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1x12,5 bez izolace EI 15	m2	89,7751	756,00	67 869,98	RTS 2023
	2.NP chodba oddělení prostoru předstěna leden 2024 z důvodu výstavby výtahu a umožnění provozu školy		24,5			
	3.NP chodba oddělení prostoru předstěna leden 2024 z důvodu výstavby výtahu a umožnění provozu školy		24,5			
	2.NP chodba oddělení prostoru předstěna (2,81+1,82)x3,4		15,742			
	2.NP zakrytí otvoru 1,68x1,88		3			
	3.NP chodba oddělení prostoru předstěna (2,64+2,6)x3,94		20,6456			
	3.NP zakrytí otvoru 1,11x1,25		1,3875			
416 02-1121.R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	14,7232	932,00	13 722,02	RTS 2023
	SDK podhled ve 2.NP oddělení prostoru výtahu a očeben		5			
	SDK podhled ve 3.NP oddělení prostoru výtahu a očeben		5			
	SDK podhled ve 2.NP 1,23x3,84m		4,7232			
962 03-6412.R00	Demontáž SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt.12,5 mm	m2	89,7751	132,00	11 850,31	RTS 2023
963 01-6111.R00	Demontáž podhledu SDK, kovová.kce., 1x oplášt.12,5 mm	m2	14,7232	167,00	2 458,77	RTS 2023
305 998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4,00000	95 901,09	3 836,04	SOD
18 642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	kus	6,00000	1 224,00	7 344,00	SOD
19 553310041R	Zárubeň ocelová 700x1970	kus	6,00000	3 230,00	19 380,00	SOD
21 941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	89,77510	176,00	15 800,42	SOD
32 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,46000	500,00	230,00	SOD
129 766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívacích 1kf.do 0,8 m	kus	6,00000	725,00	4 350,00	SOD
130 766670021R00	Montáž klíčky a štítku	kus	6,00000	422,00	2 532,00	SOD
134 998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1,08000	68,82	74,33	SOD
26 968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	5,00000	20,00	100,00	SOD
27 968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	9,60000	443,00	4 252,80	SOD
	0,8 x 2m x 6ks					
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>153 800,68</b>	

Celkem bez DPH

153 800,68

**2.NP SDK strop VCP kabinet + před výtahovou šachtou 2.NP a 3.NP**

1 601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	-18,24000	81,70	-1 490,21	SOD
5 611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-18,24000	473,10	-8 629,34	SOD
58 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,33252	500,00	-166,26	SOD

Celkem bez DPH

-10 285,81

416021125.R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm vč.tep izolace tl.100mm	m2	15,073	1 172,00	17 665,56	RTS 2023
SP 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,254	500,00	127,14	RTS 2023

Celkem bez DPH

17 792,70

**SDK stěna byt školníka místnost 109 zadní stěna křivá, uděláme SDK vč výztuh pro tabuli**

12 602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	-14,10500	76,00	-1 071,98	SOD
19 612421331RT2	Oprava váp.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-14,10500	275,00	-3 878,88	SOD
58 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,17434	500,00	-87,17	SOD

Celkem bez DPH

-5 038,03

ZMR 6

342 26-6111.R00	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci	m2	14,10500	988,00	13 935,74	RTS 2023
763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	3,60000	627,00	2 257,20	RTS 2023
82 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,16672	450,00	75,02	SOD

Celkem bez DPH

16 267,96

**Změna skladeb ve 4.NP**

<b>Díl:</b>	<b>7631</b>	<b>Konstrukce sádrokartonové</b>			<b>-454 695,59</b>	
300 342012124R00	Příčka SDK tl. 75mm,ocel.kce - do vlhka - SN6	m2	-15,54000	1 250,00	-19 425,00	SOD
301 342013124R00	Příčka SDK tl.100mm - do vlhka - SN3	m2	-0,50000	1 350,00	-675,00	SOD
303 342018524R00	Příčka SDK tl.200 mm, ocel.kce,2x oplášt.,RFI 12,5	m2	-276,23000	1 510,00	-417 107,30	SOD
305 998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4,00000	-4 372,07	-17 488,29	SOD

**SN 4 – předstěna obvod - 2x12,5 – 100 tep.izol – 179,07**

184 370,47

342 26-6111.RA1	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, desky standard tl. 12,5 mm 2x, bez izolace	m2	179,07000	990,00	177 279,30	RTS 2023
305 998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4,00000	1 772,79	7 091,17	SOD

**SN 5 – Příčky tl. 150Mm**

34 299,72

302 342013324RT2	Příčka SDKtl.150 mm,ocel.kce,2x oplášt.,RFI 12,5mm	m2	24,43000	1 350,00	32 980,50	SOD
305 998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4,00000	329,81	1 319,22	SOD

**SN 7 – OPLÁŠTĚNÍ DŘEVĚNÝCH PRVKŮ KROVU – protipož – 1x15 – 50tep.izol – (24,36+32,37)m2**

70 091,05

447 11-3132.RZ1	Podkroví SDK,OK CD, záv.krokv izolace,1xRF tl.15, bez dodávky a montáže izolace	m2	56,73000	1 188,00	67 395,24	RTS 2023
305 998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4,00000	673,95	2 695,81	SOD

<b>P02,PO4 a SZ1 a SZ2 – pohled protipož- 2x12,5 – 2x140 tep.izol – deska navíc+plocha</b>						<b>228 437,51</b>
		Skladby celkem (164,56+24,12+363,77+13,8)	m2	566,25000		
		Rozpočet	m2	521,07000		
304	447112124RT2	Podkrovní SDK,konstr., izolace, 1x RFI tl.12,5mm	m2	45,18000	1 390,00	62 800,20 SOD
	763132624	Montáž obložení stropů SDK	m2	566,25000	134,00	75 877,50 URS 2023-1
	595 920030.R	Deska stavební RF (DF), 2000 x 1250 x 12,5 mm	m2	566,25000	143,00	80 973,75 RTS 2023
305	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4,00000	2 196,51	8 786,06 SOD
<b>P03 – pohled protipož – 1x15 – 50 tep.izol – 67,95</b>						<b>83 953,58</b>
	447 11-3132.RZ1	Podkrovní SDK,OK CD, záv.krokv.izolace,1xRF tl.15, bez dodávky a montáže izolace	m2	67,95000	1 188,00	80 724,60 RTS 2023
305	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4,00000	807,25	3 228,98 SOD
<b>TIS – pohled šikmý za předstěnou – 2x140 tep.izol</b>						<b>169 811,37</b>
	763131613	Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	273,96000	596,00	163 280,16 URS 2023-1
305	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4,00000	1 632,80	6 531,21 SOD
<b>Celkem vícepráce</b>					<b>770 963,70</b>	
<b>Celkem méněpráce</b>					<b>-454 695,59</b>	
<b>Celkem rozdíl</b>					<b>316 268,11</b>	

<b>Instalační předstěna u výtahu SDK EI 30 (2x12,5mm RFI protipožární bez vaty tl.100mm) +4 branky (2 a 3 NP), prostupy pro EI 9x 100mm + prostupy pro slaboproud :</b>						
ZMR 6	970 03-1060.R00	Vrtání jádrové do zdíva cihelného do D 60 mm	m	5,40000	2 175,00	11 745,00 RTS 2023
	970 03-1100.R00	Vrtání jádrové do zdíva cihelného do D 100 mm	m	4,05000	2 605,00	10 550,25 RTS 2023
	347 01-6222.R00	Předstěna SDK, tl. 100 mm, ocel. kce CW, 2x RF 12,5 mm, bez izolace	m2	16,40100	1 065,00	17 467,07 RTS 2023
	342 28-3515.RT2	Revizní dvířka Promat do SDK příček, 500x500 mm, typ SP, požární odolnost EI 30	kus	4,00000	8 330,00	33 320,00 RTS 2023
305	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4,00000	507,87	2 031,48 SOD
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>75 113,80</b>	

<b>1.NP m.č.108 SDK podled EI 30 1xRF 15mm s izolací 60mm 40kg/m3 vč.bourání stáv.storpu</b>						
	11 601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	-42,33000	86,00	-3 640,38
	14 611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-42,33000	498,00	-21 080,34
	16 611481211RT8	Montáž výt.sítě (perlinky) do stěrky-stropy+stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-42,33000	387,00	-16 381,71
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>-41 102,43</b>	
ZMR 6	289 762341821R00	Demontáž bednění střešních rovinných z fošen hrubých	m2	42,33000	58,00	2 455,14 SOD
	284 762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	52,60938	75,00	3 945,70 SOD
	978 01-2191.R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	42,33000	188,00	7 958,04 RTS 2023
	116 979011111R00	Svislá doprava suti a vylour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,58000	408,00	1 460,64 SOD
	118 979081111R00	Odvoz suti a vylour. hmot na skládku do 1 km	t	3,58000	264,00	945,12 SOD
	119 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,22000	25,00	805,50 SOD
	120 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,58000	370,00	1 324,60 SOD
	121 979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	21,48000	42,00	902,16 SOD
	122 979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	3,58000	400,00	1 432,00 SOD
	416 02-6128.R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 15 mm	m2	42,33000	1 078,00	45 631,74 RTS 2023
305	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4,00000	456,32	1 825,27 SOD
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>68 685,91</b>	

<b>1.NP m.č.109 SDK podled EI 30 1xRF 15mm s izolací 60mm 40kg/m3</b>						
<b>Bourání stropu 1.NP m.č.109</b>						
	11 601016193R00	Penetrace hloubková stropů	m2	-52,07000	86,00	-4 478,02
	14 611421431RT2	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	-42,07000	498,00	-20 950,86
	16 611481211RT8	Montáž výt.sítě (perlinky) do stěrky-stropy+stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	-42,07000	387,00	-16 281,09
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>-41 709,97</b>	

ZMR 6	416 02-6128.R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 15 mm	m2	42,07000	1 078,00	45 351,46 RTS 2023
305	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	4,00000	453,51	1 814,06 SOD
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>47 165,52</b>	

<b>Vícepráce bez DPH</b>	<b>1 149 790,27</b>
<b>Méněpráce bez DPH</b>	<b>-552 831,83</b>
<b>Součet bez DPH</b>	<b>596 958,44</b>

**Změnový rozpočet č.2 - D**

Akce: Stavební úpravy – vybudování a rekonstrukce odborných učeben, zajištění konektivity Základní školy Lanškroun

Zhotovitel: IPESIS s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha 2

Investor: Město Lanškroun, nám.J.M.Marků 12, Lanškroun

**Změna ocelové konstrukce podlah v podkroví**

H	13214010	Dodávka ocelových profilů - dle tabulky prvků ze 16.11.2023 Z6 (L,UPN, UPE, styčnickové plechy, IPE, HEB)	t	4,167	40 000,00	166 689,66	SOD
13	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	3,931	11 490,00	45 171,33	SOD

**Oddíl 099: Přesun hmot HSV**

85	99281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,234	500,00	2 117,21	SOD
----	-------------	---	---	-------	--------	----------	-----

**Oddíl 767: Konstrukce zámečnické**

SP	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	4,560	117,00	533,52	
SP	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	69,360	83,00	5 756,88	
SP	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	125,385	50,00	6 269,25	

**Celkem bez DPH****226 537,85****4.N.P. - nastřelovací hřebý na spoj nosníku z TR plechem**

	953 94-4112.	Vstřelování hřebů, D 6 x 15 až 60 mm	kus	2 200,00000	96,00	211 200,00	RTS 2023
--	--------------	--------------------------------------	-----	-------------	-------	------------	----------

**Celkem bez DPH****211 200,00****Vícepráce bez DPH****437 737,85****Součet bez DPH****437 737,85****437 737,85**

Změnový list č.2 -E

Akce: Stavební úpravy – vybudování a rekonstrukce odborných učeben, zajištění konektivity Základní školy Lanškroun  
 Zhotovitel: IPESIS s.r.o., Sokolská 1605/66, Praha 2  
 Investor: Město Lanškroun, nám.J.M.Marků 12, Lanškroun

Odpočet						
39 631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	-61,72000	431,00	-26 601,32	SOD
40 631342738R00	Mazanina z betonu C16/20-Liapor	m3	-61,72000	6 800,00	-419 696,00	SOD
85 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-36,38000	500,00	-18 190,00	SOD
Měněpráce					<b>-464 487,32</b>	
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>-464 487,32</b>	
<hr/>						
<b>Měněpráce bez DPH</b>					<b>464 487,32</b>	